（様式１）
令和　 年　 月　 日

南会津町長　渡 部 正 義　様
申請者
住　所
団体名
代表者氏名
電　話

南会津町合併20周年記念冠事業承認申請書

南会津町合併20周年記念冠事業の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	事　　業　　名

	事  業  内　容
目的・概要等を記入してください。

	事業実施場所
	南会津町

	事業実施日
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日（　　日間）

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　人

	希望する支援内容
（複数希望可）
	□ 冠名の使用
□ ロゴマークの使用
[bookmark: _GoBack]□ 町公式広報媒体によるＰＲ支援

※企画書や開催要項など事業内容が分かる書類を添付してください。